[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2016  № ПОС.03-1715/16
г. Переславль-Залесский

О признании утратившим силу постановления

Администрации г. Переславля-Залесского

от 27.10.2016 № ПОС.03-1508/16

«О переименовании муниципального учреждения

дополнительного образования детско-юношеская

спортивная школа и переходе на реализацию
программ спортивной подготовки»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и с целью упорядочения деятельности муниципальных учреждений дополнительного образования, реализующих дополнительные образовательные программы по видам спорта,

Администрация города  Переславля-Залесского  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 27.10.2016 № ПОС.03-1508/16 «О переименовании муниципального учреждения дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа и переходе на реализацию
программ спортивной подготовки».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации                                                                              Ж.Н. Петрова

города Переславля-Залесского